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SYIS Ampułki liftingujące dla cery
dojrzałej 10 x 3ml

Cena 65,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 109464

Kod EAN 5906717416484

Producent Syis

Opis SYIS Ampułki liftingujące dla
cery dojrzałej 10 x 3ml

Opis produktu

SYIS Ampułki liftingujące dla cery dojrzałej 10 x 3ml

Przeznaczone do cery dojrzałej, wymagającej uniesienia owalu twarzy, spłycenia zmarszczek oraz odżywienia i wygładzenia.
  

Jak działają?

Zawierają syntetyczne białko wzorowane na tym znajdującym się w jadzie żmii z gatunku Tropidolaemus
wagleri. Białko to delikatnie rozkurcza spięte mięśnie twarzy, dzięki czemu spłyca istniejące zmarszczki i zapobiega
powstawaniu nowych. 
Rewitalizują i uelastyczniają zmęczoną skórę twarzy.
Poprawiają ukrwienie skóry
Stymulują syntezę kolagenu

Zalety:

Szklane pojedyncze ampułki nie reagują ze składnikami serum
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry
Ampułki podczas zabiegów można stosować z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową / bezigłową,
infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu
Skład ampułek bazuje na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki aktywne zawarte w ampułkach:

Syntetyczna imitacja jadu żmii Tropidolaemus wagleri łagodzi mikroskurcze mięśni twarzy, wygładza istniejące
zmarszczki mimiczne oraz zapobiega powstawaniu nowych.
Ekstrakt z alg zielenic ma wysoką aktywność antyoksydacyjną.
Witaminy E i C oraz β-karoten wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy zachodzące w skórze.
Hydrolyzed Silk poprawia napięcie i elastyczność skóry, zwiększa poziom nawilżenia, przeciwdziała przebarwieniom.
Witamina B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu, spłyca drobne zmarszczki i uelastycznia skórę.
Zapobiega procesowi fotostarzenia. Odbudowuje naturalną barierę ochronną zwiększając syntezę ceramidów, kwasów
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tłuszczowych i cholesterolu w przestrzeni międzykomórkowej, zwiększa nawilżenie i odżywia skórę.

Jak stosować?
Można stosować do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu.

UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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